

Agencja Rozwoju Miasta S.A.
ul. Floriańska 31
31-019 Kraków

Rachunek zysków i strat
sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 r. (w złotych)

WYSZCZEGÓLNIENIE	Dane za rok poprzedni	Poprzedni rok obrotowy po przekształceniach	Dane za rok obecny
1	2	3	4
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	351 663,02	1 058 749,01	1 661 960,84
- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	525 007,10	1 232 093,09	1 548 884,47
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-173 344,08	-173 344,08	113 076,37
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2 193 818,27	2 387 472,27	2 929 848,09
I. Amortyzacja	45 504,91	45 504,91	43 015,45
II. Zużycie materiałów i energii	70 790,13	70 790,13	107 732,49
III. Usługi obce	899 408,74	899 408,74	648 242,45
IV. Podatki i opłaty, w tym:	94 472,50	288 126,50	282 916,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	856 015,80	856 015,80	1 336 386,89
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	122 457,51	122 457,51	236 270,37
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	105 168,68	105 168,68	275 284,44
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-1 842 155,25	-1 328 723,26	-1 267 887,25
D. Pozostałe przychody operacyjne	206 400,70	206 400,70	434 490,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	206 400,70	206 400,70	434 490,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	354 066,60	354 066,60	684 920,99
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	354 066,60	354 066,60	684 920,99
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 989 821,15	-1 476 389,16	-1 518 318,24
G. Przychody finansowe	601 282,14	601 282,14	715 442,51
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	601 282,14	601 282,14	705 162,06
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	10 280,45
H. Koszty finansowe	560 820,94	1 109 622,70	979 756,86
I. Odsetki, w tym:	994,68	994,68	504 047,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	559 826,26	1 108 628,02	475 709,86
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	-1 949 359,95	-1 984 729,72	-1 782 632,59
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I +/- J)	-1 949 359,95	-1 984 729,72	-1 782 632,59
L. Podatek dochodowy	-135 124,00	-135 124,00	-13 823,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	-1 814 235,95	-1 849 605,72	-1 768 809,59

Kraków, 31 marzec 2014 r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Włók
Elżbieta Wiktor

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

WICEPREZES ZARZĄDU

Sebastian Idzik
Sebastian Idzik

Podpis kierownika jednostki

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Napciak
Zbigniew Napciak